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    Protokół Nr XVI 

z nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Pabianice z dnia 23 grudnia 2015 r.  

 

Obrady sesji rozpoczęły się o godz. 10,00 w Urzędzie Gminy . 

  W obradach sesji uczestniczyli radni Rady Gminy Pabianice. Na ustawowy stan Rady Gminy 

15 radnych w sesji uczestniczyło 15 radnych. Lista obecności radnych stanowi zał. nr 1 do 

protokołu.  W sesji uczestniczyli: Wójt Gminy H. Gajda, Skarbnik Gminy M. Nowicka, 

Kierownik ref. Oświaty, Kultury i Sportu M. Wieczorek, radca prawny A. Jankowski oraz 

sołtysi gminy w osobach: K. Helbik, W. Komorowski, K. Szczerkowski oraz sołtysi będący 

radnymi. 

 

Ad. pkt 1. 

 

Obrady sesji otworzył Przewodniczący Rady Gminy. Muszczak.  

Poinformował, że sesję nadzwyczajną zwołał na wniosek Wójta Gminy w związku z pilną 

potrzebą dokonania korekty dotyczącej zmiany deklaracji i informacji podatku od 

nieruchomości, rolnego i leśnego (zgodnie ze zmianami w ustawach o podatku rolnym, leśnym 

i od nieruchomości). Wyznaczony termin sesji na dzień 30 grudnia br. na której miałaby być 

podejmowana ta uchwała byłby zbyt późnym i uniemożliwiłby  publikację deklaracji od osób 

prawnych w odpowiednim czasie co uniemożliwiłoby  również złożenie deklaracji przez osoby 

prawne do dnia 15 stycznia 2016 r.  

Przewodniczący przedłożył proponowany porządek obrad sesji:  

 

1. Otwarcie obrad  XVI sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad sesji. 

3. Podjęcie uchwały  w sprawie: 

a/ zmieniająca Uchwałę Nr XIV/130/2015 Rady Gminy Pabianice z dnia 30 listopada 2015 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XIII/119/2011 Rady Gminy Pabianice z dnia 28 listopada 2011 r. w 

sprawie zatwierdzenia druków i deklaracji podatkowych.  

4. Wolne wnioski i sprawy różne.  

5.  Zamknięcie obrad sesji. 

Do przedłożonego porządku radni nie wnieśli uwag. Porządek został przyjęty w głosowaniu 

jednogłośnie. 

 

Ad. pkt 2. 
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Do przedłożonego projektu uchwały w sprawie zmieniającej Uchwałę Nr XIV/130/2015 Rady 

Gminy Pabianice z dnia 30 listopada 2015 r. zmieniająca Uchwałę Nr XIII/119/2011 Rady 

Gminy Pabianice z dnia 28 listopada 2011 r. w sprawie zatwierdzenia druków i deklaracji 

podatkowych Rada uwag nie wniosła. Uchwała Nr XVI/155/2015 w powyższej sprawie została 

podjęta w głosowaniu jednogłośnie i stanowi zał. nr 2 do niniejszego protokołu.  

 

Ad. pkt 3. 

 

W wolnych wnioskach i sprawach różnych Przewodniczący Rady odczytał list Wojewody 

Łódzkiego Zbigniewa Rau, który skierował dla sołtysów województwa Łódzkiego z 

życzeniami z okazji zbliżających się świąt Bożego Narodzenia i zbliżającego się Nowego Roku.  

List stanowi zał. nr 3 do niniejszego protokołu.  

Radny A. Skawiński zgłosił wniosek w sprawie   braku listy obecności dla sołtysów obecnych 

na dzisiejszej sesji, na który otrzymał odpowiedź, że nazwiska sołtysów obecnych na sesji  

zostaną wymienione w  protokole obrad sesji.  

Więcej spraw nie zgłoszono.  

Przewodniczący zamknął obrady XVI sesji Rady Gminy Pabianice.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Pabianice 

 

 Marek Muszczak 

 

 

 

Protokołowała: 

Urszula Czerwonka 
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